
UCHWAŁA NR XXVII/244/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 października 2012 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych 

Oddział Terenowy w Warszawie Filia w Łodzi udziału we własności w działce nr 586/12 

położonej w Rzgowie przy ul. Nasiennej i budynku kotłowni oraz własności kotłów  

i urządzeń grzewczych 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. "a" oraz art.7 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz.20, Nr 62, poz.558,, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 

80, poz.717, Nr 162, poz.1568;; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 

172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17,, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.18; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458,; 

z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, 

Nr 40, poz.230; z 2011 r. Nr 21, poz.113; Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777,Nr 149, poz.887, 

Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 44 ust.1 ustawy z dnia 19 października 1991 

roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 

231, poz.1700, zm. z 2008 r. Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 19, poz.100; Nr 42, poz.340; Nr 

98, poz.817, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 48, poz. 287, Nr 96, poz.620, Nr 143, poz. 963, 

Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 233, poz.1382) uchwala się, co następuje: 

 

 §1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz gminy Rzgów od Agencji 

Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy Filia w Łodzi udziału wynoszącego 12000/83970 

we własności nieruchomości zabudowanej położonej w Rzgowie oznaczonej jako działka nr 

586/12 o pow.3953 m
2
 stanowiący budynek kotłowni razem z urządzeniami grzewczymi pod 

warunkiem udzielenia dla Gminy bezzwrotnego dofinansowania przeznaczonego na remont 

przekazywanej infrastruktury technicznej.  

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Budynek kotłowni stanowi obiekt infrastruktury technicznej towarzyszący budynkom 

mieszkalnym. Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. 

Zadania te obejmują również m.in. sprawy związane z zaopatrzeniem w energię elektryczną  

i cieplną. 

 Gmina może przejąć udział w przedmiotowej nieruchomości wraz z własnością 

kotłów i urządzeń kotłowni, a następnie użyczyć wspólnocie z obowiązkiem dokonywania 

konserwacji i remontów kotłowni. 


